UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 016/2023/PPGEOL-UFMG

23 de junho de 2023

Designação de Comissão de Seleção ao Doutorado – 2º semestre de 2023

O Coordenador do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Geologia do IGC/UFMG, no uso de suas atribuições regulamentares,

RESOLVE:

Designar a Comissão de Seleção ao DOUTORADO do Programa de Pós-graduação em Geologia do IGC/UFMG – 2º semestre de 2023 – composta pelos
seguintes membros: Titulares: Profs. Drs.: Alexandre de Oliveira Chaves (Presidente), Lucas Padoan de Sá Godinho e Thiago Bomjardim Porto.
Suplentes: Profs. Drs.: Jarbas Lima Dias Sampaio e Alexandre Liparini Campos.

Belo Horizonte, 23 de junho de 2023.

PROF. DR. PAULO HENRIQUE FERREIRA GALVÃO
Coordenador do Colegiado do Programa de

Pós-graduação em Geologia
IGC/UFMG

Documento assinado eletronicamente por Paulo Henrique Ferreira Galvão, Coordenador(a) de curso de pós-graduação, em 23/06/2023, às 17:01,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2412444 e o código CRC FC2C92F9.

Referência: Processo nº 23072.238823/2023-62 SEI nº 2412444

https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0